[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18» января  2012 года                                                                        № 13
                г.Лянтор

О составе наблюдательного совета

МАУ «ГИЦ»
В соответствии с требованиями ч. 1 статьи 10  Федерального закона   от 03.11.2006   № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»:
1.Прекратить досрочно полномочия следующих членов  наблюдательного совета муниципального автономного учреждения городского поселения Лянтор «Городской Информационный Центр»:
-Зеленской Людмилы Валерьевны – представителя Администрации городского поселения Лянтор;

-Мерзляковой Натальи Ивановны – представителя Администрации городского поселения Лянтор;

-Нуждина Владимира Евгениевича – представителя Администрации городского поселения Лянтор;

Смольяниновой Ольги Николаевны – представителя Администрации городского поселения Лянтор.

2. Назначить членами наблюдательного совета муниципального автономного учреждения городского поселения Лянтор «Городской Информационный Центр» следующих лиц:
-Валахову Галину Александровну- представителя общественности;
-Луценко Алексея Николаевича - представителя общественности;
-Трухачёва Василия Викторовича - представителя общественности;

-Азанова Наиля Халилуловича - представителя общественности;

-Спиридонова Леонида Николаевича - представителя общественности;
-Мансурову Гульдар Нуровну - представителя общественности.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор                                               В.В. Алёшин

_1231677643.unknown